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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen uudistaminen – Kannanottomme

 

Hyvä vastaanottaja,

 

Tämän viestin mukana toimitamme kannanottomme hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen eli hyten uudistamisesta. 

 

Hyte on keskeinen keino vahvistaa ihmisten hyvinvointia, toimintakykyä ja osallisuutta 
koko elämänkulun ajan. 

 

Esitämme, että hyvinvointialueet vahvistaisivat hyte-toiminnan johtamista ja edistämistä 
yhdessä kuntien, järjestöjen, vapaaehtoisten ja yritysten kanssa.

 

Hyte ei ole yksittäisten ikäryhmien tai sektorien tehtävä, vaan pitkäjänteinen ja 
poikkihallinnollinen investointi. Se vaikuttaa väestön hyvinvointiin, terveyteen, 
sosiaaliseen kestävyyteen sekä sosiaali- ja terveyspalvelujärjestelmän kantokykyyn.

 

Teemme tämän kannanoton yhteisen hyvän ja kestävän tulevaisuuden puolesta. 

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification


Jokainen hyvinvointialue on tärkeä hyten toteutumisessa – yhdessä voimme rakentaa 
vahvan ja hyvinvoivan Suomen.

Kannanoton laatijat:

• Hyvinvointiala Hali ry
• Kuntoutussäätiö sr
• Miina Sillanpään Säätiö sr
• Muistiliitto ry
• SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry
• Tuki- ja liikuntaelinliitto Tule ry

 

Kunnioittavasti järjestöverkoston puolesta,

Soile Kuitunen

 

 

Soile Kuitunen

Toimitusjohtaja, VTT/CEO, Dr. (Pol.Sc.), hallituksen puheenjohtaja

Miina Sillanpään Säätiö sr./Miina Sillanpää Foundation, Wilhelmiina Palvelut 
Oy/Wilhelmiina Services Ltd. 

Taavetti Laitisen katu 4, 00300 Helsinki, Finland

+358447813117

soile.kuitunen@miinasillanpaa.fi 

twitter: @KuitunenSoile

 

Rohkeaa työtä – jotta me kaikki voimme ikääntyä paremmin.

 

mailto:soile.kuitunen@miinasillanpaa.fi


Seuraa meitä:

Verkkosivut: www.miinasillanpaa.fi 

Facebook: www.facebook.com/miinasillanpaansaatio/
LinkdIn: https://www.linkedin.com/company/88008562 

 

     

 

Miina Sillanpään Säätiö haluaa rakentaa yhteiskuntaa ja olosuhteita, joissa me 
kaikki voimme ikääntyä paremmin. Teemme rohkeaa kehittämistä ja innovaatioita 
ikääntyvien ihmisten kuntoutuksen, hyvinvoinnin ja osallisuuden parantamiseksi. 
Jos Miina Sillanpää olisi keskuudessamme tänään, hän keskittyisi yhteen 
aikamme suurimmista haasteista: ikääntyvään väestöön ja heidän 
osallisuuteensa yhteiskunnassa.

 

Tämän viestin sisältö liitteineen on luottamuksellinen ja tarkoitettu vain sen 
vastaanottajalle. Jos et ole viestin tarkoitettu vastaanottaja, pyydämme sinua 
poistamaan viestin liitteineen ja sen jälkeen ilmoittamaan asiasta viestin lähettäjälle. 
Viestin sisällön paljastaminen, kopioiminen tai muu käyttö on kielletty. 

The contents of this message and any attachments are confidential and meant solely for 
the intended recipient. If you are not the intended recipient, we kindly ask that you 
delete the message and its attachments, and notify the sender of the email. Disclosing, 
copying or using the contents of the message is strictly prohibited. 
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